Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018                                                                                                           № 112

с. Аршаново

О внесении изменений в постановление администрации Аршановского сельсовета от 27.12. 2017г. № 205 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Аршановского сельсовета «О бюджете муниципального образования Аршановский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с решением Совета депутатов Аршановского сельсовета                    от 26.12.2017 № 159 «О бюджете муниципального образования Аршановский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьями 9, 47 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par33]Внести в постановление администрации Аршановского сельсовета от 27.12. 2017г. № 205 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Аршановского сельсовета «О бюджете муниципального образования Аршановский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. абзац первый подпункта «б» пункта 6  изложить в следующей редакции:
«б) в размере до 20 процентов суммы муниципального контракта (договора), но не более лимитов бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета  муниципального образования Аршановский сельсовет в 2018 году– по муниципальным контрактам (договорам) на услуги по проведению исследований и расчетов, по проведению обследования состояния ГТС, составлению плана и разреза плотины, обследования состояния гидротехнического сооружения, кадастровые работы (формирование земельных участков, межевание, изготовление технических планов), работы по установке системы видеонаблюдения, работы по технологическим присоединениям, работы по разработке проектно-сметной документации,  работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования Аршановский сельсовет, а также последующее авансирование выполняемых работ в указанном размере после подтверждения выполнения предусмотренных муниципальным контрактом (договором) работ в объеме произведенных авансовых платежей в следующих случаях:».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Аршановского сельсовета Котожекову К.В.

	Глава  Аршановского сельсовета                                              Н.А. Танбаев